MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Hortolândia, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Hortolândia,

instruído pelo Edital n.º 333 de 18/05/2018 dou 22/05/2018, seção 3 pág. 53.

Área:

Eletroeletrônica e
Automação Regime de trabalho:

40h

Processo SUAP: 23439.000547.2018-06  N.º de vagas: 03

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota Final

1º Renato Pinto Nazario 15,00 93,33 108,33

2º Ramon Rodrigues de Souza 10,00 93,67 103,67

3º Carlos Augusto Cardoso Marques 7,00 92,83 99,83

4º Luiz Carlos Rodrigues da Silva 18,00 78,67 96,67

5º Alexandre Carlos Rodrigues Ramos 12,00 74,50 86,50

6º João Carlos Nereu Gama dos Santos 10,00 76,17 86,17

7º Silvio Renato Messias de Carvalho 17,00 58,67 75,67

8º Victor Pellanda Dardengo 8,00 61,23 69,23

9º Victor Cesar de Souza 8,00 61,00 69,00

10º Hélcio Ferreira Sarabando 18,00 47,17 65,17

11° Tisciane Perpétuo e Oliveira 0,00 62,17 62,17

12° Priscila Alves dos Santos 10,00 50,00 60,00

13º Zamith França Neto 13,00 44,83 57,83

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

14º Thiago Peluci Neubauer 0,00 56,00 56,00

15º Rick Fabian Franca Oliveira 0,00 49,67 49,67

16º Giordano Muneiro Arantes 0,00 44,50 44,50

17º Maxwel Vitorino da Silva 8,00 36,00 44,00

18º Michel Douglas Manhães de Souza 0,00 22,17 22,17

A análise dos títulos e experiência profissional na área somente será realizada para os candidatos classificados na prova
de desempenho didático-pedagógica, sendo necessário no mínimo 50 (cinquenta) pontos para a Classificação.